Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) член 22 став 1 точка 33 и член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината Битола на седницата одржана на ден 21.12.2023 година, донесе



З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Оперативна програма за Поправка и одржување на улично осветлување (тековно одржување – замена на живините, натриумовите и флуорецентните светилки со лед светилки и арматури заради поголема енергетска ефикаснoст на целиот систем за улично осветлување на подрачјето на Општина Битола, рурални средини реони Бистрица, Цапари и Кукуречани за 2024 година


1. СЕ УСВОЈУВА Оперативна програма за Поправка и одржување на улично 
осветлување (тековно одржување – замена на живините, натриумовите и флуорецентните светилки со лед светилки и арматури заради поголема енергетска ефикаснoст на целиот систем за улично осветлување на подрачјето на Општина Битола, рурални средини реони Бистрица, Цапари и Кукуречани за 2024 година.

	2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во „Службен гласник на Општината Битола“.





Бр.09-160/28                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
21.12.2023 год.                                                              на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                                  Габриела Илиевска


